
Irja Rämä      Karjalan Sivistysseura ry 

Mosnikov-sukua koskevaa aineistoa 

Irja Rämän tutkimukset Uhtuan ja lähikylien karjalaisista suvuista 

FM Irja Rämä on juuriltaan karjalainen tutkija, joka on vuosikymmenien ajan tutkinut perusteellisesti 
vienalaisia sukuja ja Vienan Karjalan historiaa. Tutkimusten tuloksia on julkaistu muun muassa Karjalan 
Heimo -lehdessä vuosina 1993 – 2006.  

Irja Rämä on vuonna 2013 luovuttanut laajan tutkimusaineistonsa Karjalan Sivistysseuran säilytettäväksi. 
Aineisto on kokonaisuudessaan tutkijoiden käytettävissä seuran arkistossa, jonka yhteystiedot ja 
aukioloajat löytyvät seuran kotisivuilta www.karjalansivistysseura.fi  

Tässä tiedostossa on Irja Rämän laatima kooste otsikossa mainittua sukua koskevasta tutkimusaineistosta. 
Aineistoa ei ole KSS:n toimesta toimitettu vaan se on liitteenä sellaisena kuin se on tutkijan työn jäljeltä 
olemassa. Toivomme sen toimivan lähdeaineistona ja innoittajana sukua koskevaan jatkotutkimukseen.  

Sukua koskevaa tietoa voi löytyä muita sukuja koskevista tiedostoista tai niiden paperitulosteisiin 

tehdyistä merkinnöistä. Osa tiedostoista on olemassa vain paperitulosteina. Näihin kannattaa 

tarkkuuteen pyrkivän sukututkijan perehtyä KSS:n arkistossa. Irja Rämän aineistoissa on 

mainintoja kaiken kaikkiaan lähes kolmestasadasta suvusta. 
Irja Rämä on käyttänyt tutkimuksissaan muun muassa seuraavia lähteitä: 

VA    Kansallisarkisto (ent. Valtionarkisto). Kansallis- ja sota-arkistossa on tarkemmat 
luettelot kunkin arkistoyksikön sisällöstä. Kirjaimet ja numerot viittaavat alaryhmiin. 

Ahava    Paavo Ahavan kokoelma. VA 

HSA      Heimosota-asiakirjat.  SA = Sota-arkisto, Helsinki 
              mm. Carelia-kokoelma 1918-22. Aunuksen retki. Heimosota-asiakirjoja 1918-22.  
              Itä-Karjalan avustuskeskuksen asiakirjoja 1918-23. 

IKKA         Itä-Karjalan komitean arkisto.  VA 

IKSVOA   Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot 1918-22.  VA  
C a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot: Itä-Karjalan toimikunnan päiväkäskyt 
1918. VA 

 E a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot. Kirjeet. 

IKTA          Itä-Karjalan toimikunnan arkisto.  VA 

IKTkA        Itä-Karjalan toimituskunnan arkisto.  VA 

Ilmarinen (Takkinen, Jalmari), Metsäsissipäällikön muistelmat. I-II. Porvoo 1931. 

Itä-Karjalan pakolaisten huoltotoimikunnan arkisto III Ba 1-3. VA 

Karjalan Kirja. Toim. Iivo Härkönen. I-II. 1. pain. Porvoo 1910-1911 

Karjalan vapaus. HYK 

Keynäs Haas.  Keynäs, Maiju, Haastattelut. Käsikirj. Pentti Keynään hallussa. Kopio KSS:ssa. 

Keynäs s.   Naakka-Korhonen, Mervi, Halpa hinta, pitkä mitta.  Aineiston koonnut Maiju Keynäs. 
Rauma 1988. 

KH            Karjalan Heimo 

KKNA       Karjalan kansannousun arkisto 1921-22.  VA 

http://www.karjalansivistysseura.fi/


KSSA       Karjalan Sivistysseuran (KSS) arkisto 

KV             Karjalan Vartia. KSS:n kirjastossa. Helsingin yliopiston kirjastossa. 

Niemi         Niemi, A.R., Vienan läänin runonlaulajat ja tietäjät. Hki 1921.  

Petroskoin arkisto, Central State Archive of Karelia: Uhtuan kirkonkirjat 1873-1905. Mf. 

SA            Sota-arkisto. Helsinki. Siltavuorenk. 16 

Sihvo  Sihvo Hannes, Karjalan kuva. 1973 

 Karjalan löytäjät 1967. 

Suomen historiallinen bibliografia 1926-1950 

SHVIKA   Suomen hallituksen valtuutetun Vienan Karjalassa arkisto,  Itä-Karjalan siviili-
viranomaisten arkistot:  

 Uhtuan kuntalaisten kokous Suvannon kylässä 26.11.1921. Puheenjoht. Erkki Simola.  
    Pk. jäljennös: KKNA IV: 2 VA 
 Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajat, Uhtualla 
     28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Uhtua-seura Uhtua-seuran jäsenluettelon sisältämät sukutiedot 

UM            Ulkoasiainministeriön arkisto. Kirjeistö. Kansalaiskokoukset A 1. Sotilaall. tapahtumat 
A III. Pakolaiset C (16-17). ItäKarjalaa koskevaa H 1-22. 

Vahtola  Vahtola Jouko, Suomi suureksi ... Viena vapaaksi. Jyväskylä 1988. 

VPAKA     Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkisto.  VA 

Vuoristo Sakari, Käsikirjoitukset 

 

Aineiston käyttö ja julkaiseminen 

Irja Rämän aineisto on tutkijan tahdon mukaisesti sukututkijoiden vapaasti käytettävissä. Sitä voi 
jakaa kiinnostuneille. Kuitenkin sen julkaisemisesta painettuna kirjana, lehdessä tai internet-
sivustoilla tulee sopia Karjalan sivistysseura ry:n kanssa. 

Aineiston käyttäjien on myös syytä muistaa, että elossa olevien henkilötietojen keräämistä 
säädellään henkilötietolailla. Sukututkijan velvollisuus on aina elossa olevien tietoja käsitellessään 
selvittää millä tavoin henkilötietolaki on omassa sukututkimusrekisterissä otettava huomioon. 

 

Lisätietoja 

Karjalan Sivistysseura ry 
toimisto@karjalansivistysseura.fi  puh 09 171414 
www.karjalansivistysseura.fi  

mailto:toimisto@karjalansivistysseura.fi
http://www.karjalansivistysseura.fi/


Uhtuan Mosnikov-suku    Irja Rämä  07.04.2003 
 
 
Hariton Mosnikov, vaimo Akilina Vasiljevna syntyi noin 1812, elossa v. 1900. 
Karjalassa Harittana ja Okku 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 77 kirjoihin on merkitty 78-vuotias leski Akilina Vasiljevna Mosnikova, 
vanhauskoinen, tämän poika 50-vuotias Timofej Haritonovits, tämän vaimo 47-vuotias Jevdokija Kirillovna ja 
lapset 10-vuotias Marina ja 3-vuotias Feodor. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 76 kirjoihin on merkitty 35-vuotias Grigorij Jefimovits Hotejev perheineen 
sekä 82-vuotias vanhauskoinen leski Akilina Vasiljevna Mosnikova. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 77 kirjoihin on merkitty 57-vuotias Jevdokija Kirillovna Mosnikova sekä tämän 
poika 13-vuotias Feodor Timofejevits. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 128 kirjoihin on merkitty 60-vuotias leski Feodosija Arhipovna Mosnikova 
perheineen sekä 23-vuotias Feodor Timofejevits. 
 
Hariton Mosnikovin ja Akilina Vasiljevnan lapset: Timofej 1840, Jefim  1842, Tatiana (vanhempi) 1847, 
Domna 1849, Tatiana (nuorempi) 1855: 
 
1.Timofej Haritonovits Mosnikov syntyi noin 1840, kuoli 2.9.1899,  vaimo Jevdokija (Avdotja, Outi) 
Kirillovna, synt. Tihanova syntyi noin 1843 tai 1844, kuoli 28.6.1902. Ks. Tihanov 1.4.2.7.  
 
Timofej Haritonovits Mosnikov kuoli keuhkotautiin 59-vuotiaana, haudattiin 4.9.1899.  
Jevdokija Kirillovna Mosnikova kuoli keuhkotautiin 58-vuotiaana leskenä 28.6.1902, haud. 30.6.1902. 
Avdotja Kirillovna Tihanova oli 6-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa. 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 77 kirjoihin on merkitty 78-vuotias leski Akilina Vasiljevna Mosnikova, 
vanhauskoinen, tämän poika 50-vuotias Timofej Haritonovits, Timofein vaimo 47-vuotias Jevdokija Kirillovna 
ja lapset 10-vuotias Marina ja 3-vuotias Feodor. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 77 kirjoihin on merkitty (Timofein) 57-vuotias leski Jevdokija Kirillovna ja 
poika 13-vuotias Feodor Timofejevits. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 128 kirjoihin on merkitty 60-vuotias (Ivan Kasjanovitsin) leski Feodosija 
Arhipovna Mosnikova perheineen sekä 23-vuotias Feodor Timofejevits. 
 
Seppo Kivelän, Kemijärvi, muistelu: 
“Isä kotoisin Sallasta. Äiti Kerttu o.s. Kaippio.  Äidinisä Gabriel Ivanovits Klementjeff. Sepolla on hallussaan 
perunkirja, jossa mainitaan  Matro Klementjeff, Irena, Outi Mosnikoff ja Leontej. Nämä ovat  sisaruksia 
keskenään.“  
 
Seppo Kivelän mainitsemat  sisarukset ovat Kirill Filippovits Tihanovin tuolloin elossa olevia lapsia: 
Irina (Iro) s. 1829 tai 1830, k.1893, Matrena s. 1835 tai 1836, Jevdokija (Outi, Avdotja) s. 1843 tai 1844, 
k.1902, Leontij s. 1853 (1851), k. 1892. 
 
Jevdokija Kirillovnan, Timofej Haritonovits Mosnikovin vaimon  kummilapset: 
   Makar Prokopjevits Pällijevin ja Darja Leontjevnan tytär Matrona 1873. 
   Ivan Ananjevits Klementjevin ja Matrena Kirillovnan lapset Timofej 1873, Gavriil 1876, Marija 1879.   
   Ivan Kassjanovits Mosnikovin ja Feodosja Arhipovnan lapset  Mavra 1876, Marija 1881, Julianija 1884. 
   Nikita Fedorovits Tihanovin ja Jevdokija Ivanovnan tytär Jevdokija 1881. 
 
Timofej Haritonovits Mosnikovin ja Jevdokija Kirillovnan synt. Tihanovan lapset: Jelizaveta 1871, Grigorij 
1873,  Marina 1880, Feodora 1885, Feodor (Huotari, myös Pekka) 1887 
1.1. Jelizaveta Timofejevna Mosnikova syntyi noin 1871, kuoli isoon rokkoon 4-vuotiaana 1.8.1875, 
haudattiin 3.8.1875. 
1.2. Grigorij Timofejevits Mosnikov syntyi 15.4.1873, kastettiin 10.5.1873, kuoli tyrään 15.1.1875, haudattiin 
18.1.1875. Kummeina olivat Leontij Kirillovits Tihanov ja Tatjana Haritonovna, Nikita Nikolajevits Tihanovin 
vaimo. 
1.3. Marina Timofejevna Mosnikova syntyi 17.7.1880, puoliso Vaseli Pällijeff. 
Marina Timofejevna Mosnikova kastettiin 8.8.1880. Kummina oli isän sisar Domna Haritonovna, Vasilij 
Terentjevits Dorofejevin vaimo. Marina Timon tytär Mosnikoff.  
Marina Pällijeff kirjoitti Paro Afanasjeffille: “Vaseli on ollut kiertokaupoilla. Huotarista veljestäni olen kirjeen 
saanun ja Kurusta Marista sain toisen. Tuttavasi Marina Pällinen. Ahava 26:13.  



Mari Pällijeffin kirje Parolle Kittilästä 8.3.1906: “Veljestäni Pekasta sain kirjeen.“ Kiertokauppias Wasili 
Pällijeffin kirjeestä käy selville, että “pittää koittaa tienata yhen kesän, tarttis kotija Marinalle, kaupasta tulin 
Kittilästä ja huono oli kulku.“ Ahava 9:6. Pekka  todenäk. tarkoittaa Huotari-veljeä. 
1.4. Feodora (Hotora) Timofejevna Mosnikova syntyi 27.5.1885, kastettiin 3.6.1885, kuoli pistoksiin (ot 
kolotja.) 2,5 kk:n iässä 15.8.1885, haudattiin 17.8.1885. Kummina oli Domna Haritonovna synt. Mosnikova, 
Vasilij Terentjevits Dorofejevin vaimo. 
1.5. Feodor Timofejevits Mosnikov syntyi 6.3. 1887.  
Feodor Timofejevits Mosnikov kastettiin 10.3.1887. Kummina oli Lev Kirillovits Tihanov.  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 128 kirjoihin on merkitty 60-vuotias leski Fedosja Arhipovna ja tämän poika 
24-vuotias Jakov perheineen sekä 23-vuotias Feodor Timofejevits Mosnikov. 
“Metso Timon poika”, Huotari Mosnikov oli Amerikassa ainakin v. 1905. Lienee käyttänyt myös nimeä 
Pekka. 
Uhtualainen Mikko Tichanoff  Tikkanen kirjoitti Paavo Ahavalle 18.3.1905:  “... olen tervenä päässyn tänne 
kaukaisen Ameriekan maahan ... olen likellä tyvenen meren rantaa ja jo olen töissä ollun 4 päivä ja tämä on 
Rautakaivanto maanalainen työ ja palka on 2 taala 25 senttiä ja minun kansa on metso Timon poika Huotari 
Mosnikoff, se on minun seukku ... sen tähte minä lähin kuin pelkäsin sota ja kuin olin Suomessa 2 vuotta niin 
ei annettu passia ... lähin ja kuljin Ruotsin kautta ... Atresti Mr Mikko Tikkanen Sunrise Wyo U.S. of 
Americka.” Ahava 25:20 
 
2. Jefim Haritonovits Mosnikov syntyi noin 1842, kuoli 12.12.1882, vaimo Paraskeva Nikiforovna. 
 synt. Pällijeva. Paraskeva myöh. Vasilij Ivanovits Remsujevin vaimo. 
Jefim Haritonovits Mosnikov kuoli keuhkokuumeeseen 40-vuotiaana, haud. 12.1.1883. Uhtua.  (Ot 
vospalenija legkih. Keuhkokuume tai keuhkoputken tulehdus . Legkije = keuhkot. 
 
Vasilij Ivanovits Remsujev, reservil., Arkangelin kaupungin pataljoonan rivimies (uvolennyj v zapas rjadovoj 
Arhangelogor. Bataliona),  Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 30?-vuotiaana 1.7.1885. Morsian oli 33-vuotias leski 
Paraskeva Nikiforovna Mosnikova, Uhtua, jolle tämä avioliitto oli toinen. Häätodistajina olivat uhtualaiset 
Vasilij Fedotovits Tihanov, Maksim Ivanovits Mosnikov, Kassjan Pimenovits Fedorov, Ilja Kondratjevits 
Fedorov.. 
Paraskeva Nikiforovna synt. Pällijeva, oli Vera Feodorovna Pällijevin kummi v. 1889. Ks. Afanasjev 37.1.1.1. 
 
Paraskeva Nikiforovna, Jefim Haritonovits Mosnikovin vaimo (synt. Pällijeva, myöh. Vasilij Ivanovits  
   Remsujevin vaimo). Kummilapset:  
   Feodor Nikitits Andronovin ja Irina Ivanovnan poika Gavriil 1875. 
   Maksim Ivanovits Mosnikovin ja Irina Jefimovnan tytär Pelagija s. 1877. 
Paraskeva Nikiforovna Mosnikova, leski, Jefim Haritonovits Mosnikovin vaimo (synt. Pällijeva, myöh.  
   Vasilij Ivanovits Remsujevin vaimo). Kummilapsi:  
   Miron Pavlovits Pardojevin ja Agafja Nikiforovnan synt. Pällijevan lapsi Glikerija 1884. 
 
3. Tatiana 1. Haritonovna  Mosnikova syntyi noin 1847, kuoli 3.6.1885, puoliso Nikita Nikolajevits 
Tihanov syntyi noin 1844, kuoli ennen vuotta 1885. Ks. Tihanov 1.5.2.1 
Nikita (Mikittä) Nikolajevits Tihanov syntyi noin 1844, kuoli ennen vaimonsa kuolemaa.  
Mikittä Miikkulan poika Tihanoff, vaimo Tatjana Harittanan tytär Mosnikoff Uhtuan Miitkalasta.  
 
Nikita Nikolajevits Tihanovin ja Tatiana 1. Haritonovnan synt. Mosnikovan lapset Glikerija (Lukki) s. 1867, 
Mihail (Miihkali) s. 1871 ja Agafja (Okahvie) s. 1875. k. 1875. 
a. Glikerija (Lukerija, Lukki) Nikititsna Tihanova syntyi noin 1867, vih. 16.5.1886, puoliso Kirill 
Konstantinovits Andronov syntyi noin 1862, kuoli ennen 17.12.1911. Lukki ja Kirilä Kostin poika Ontronoff 
Lamminpohjasta.  
Kirill Konstantinovits Andronovin ja Glikerija Nikititsnan synt. Tihanovan lapset:  
Marina s. 26.1.1888, Darija (Toarie) s. 24.3.1891, Matrena (Matro) s. 27.3.1893, Vasilissa s. 3.9.1896, 
Georgij s. 12.5.1898. Ks. Karjalan Heimo 1998 n:o 7-8 ss. 119-120. 
b. Mihail (Miihkali) Nikitits Tihanov syntyi noin 1871, elossa 1910, vaimo (vih. 6.10.1897) Matrena 
Prokopjevna Pardojeva syntyi 25.3.1876, Suomeen 1922. Miihkali Mikitän poika ja Matro Prokon tytär 
Partojeff. 
Mihail Amerikassa nimellä Mikko Tikkanen. Matrenan vanhemmat Prokopij Pavlovits Pavrdojev ja Anni 
Huotarin tytär Haurijeff.  
Mihailin ja Matrenan lapset: Ioann (Iivana) Mihajlovits syntyi 4.8.1898. Myöhemmin nimenä Iivo Vainio. Iivon 
poika Veikko Olavi Vainio s. 1927, asuu Kittilän Alakylässä. 
Simeon Mihajlovits syntyi 18.4.1900. Myöhemmin nimenä Simo Vainio. 



c. Agafja Nikititsna Tihanova syntyi 8.2.1875, kastettiin 21.3.1875, kuoli puolivuotiaana kuumekouristukseen 
(ot rodimtsa) 9.8.1875, haudattiin 11.8.1875. Kummina oli Marija Nikolajevna Afanasjeva, Ivan Jefimovits 
Afanasjevin vaimo, synt. Tihanova. 
 
4. Domna Haritonovna Mosnikova syntyi noin 1849, puoliso Vasilij Terentjevits Dorofejev syntyi noin 
1839. Teroni Vasselei ja Tomma Harittanan tytär Mosnikoff. Tomma oli Uhtuan Miitkalasta. 
 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 121 kirjoihin on merkitty 84-vuotias leski Terentij Zaharovits 
Dorofejev, tämän poika 44-vuotias Pavel perheineen; talon 122 kirjoihin on merkitty Terentein poika 51-
vuotias Vasilij, Vasilin vaimo 41-vuotias Domna Haritonovna, tytär 21-vuotias Marija Vasiljevna ja Marijan 
puoliso 24-vuotias Faddej Ieremijevits Potapov. Ks. Karjalan Heimo 1998 s. 60-61. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 129 kirjoihin on merkitty 61-vuotias Vasilij Terentjevits Dorofejev, tämän 
vaimo 51-vuotias Domna Haritonovna, vävy 34-vuotias Faddej Jeremejevits Potapov, Faddein vaimo 31-
vuotias Marija Vasiljevna ja lapset Anna Faddejevna, 9-vuotias Ivan Faddejevits, 5-vuotias Petr Faddejevits. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 101 kirjoihin on merkitty 71-vuotias Vasilij Terentjevits ja tämän 61-vuotias 
vaimo Domna Haritonovna. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 129 kirjoihin on merkitty 41-vuotias  Marija Vasiljevna Potapova ja lapset 20-
vuotias Anna Faddejevna, 19-vuotias Ioann Faddejevits, 15-vuotias Petr Faddejevits ja 9-vuotias Vera 
Faddejevna. 
 
Dorofejev, Fazilej Teredovits (Vasilij Terentjevits) allekirjoitti muiden muassa anomuksen Kansanvalistus-
ministerille saada perustaa suomenkielinen koulu Karjalaan. (Proschenije 1.12.1906.) Ahava 2:1 
Waseli T(eron) p(oika) Dorofejeff. osallistui kulkukauppiaiden keskinäiseen kokoukseen Uhtualla 1.7.1907. 
Ahava 10: 2a 
Dorofejeff, W. Sodankylä. Uhtuan nahkaliikkeen osakas.  Ahava 4:6 
Vienan Karjalaisten Liiton paikallisasiamiehiksi ehdolla v. 1906 mm. W. Dorofejeff, Sodankylä, Otto Kanerva 
Remsujeff, Rovaniemi, W. Pällijeff, Kittilä, Mikko Rinne Pardojeff, Ylivieska, Santeri Pardojew, Ristijärvi jne. 
Ahava 9: 10a 
“Teroni Vasselei on käynyt Moskovassa useita kertoja kauppatavaran ostossa hevosella Uhtualta 
Moskovaan asti. Ennen vanhempi kauppiaspolvi kulki paljon Nizni Novgorodin Makarjevskin markkinoilla, 
olivat ympäri vuoden. Sinne Karjalasta kulkivat kai ikivanhasta ajasta asti.” Okahvie Dorofejeff/ Maiju Keynäs 
1939. 
“Waseli Dorofejevistä paljon terveisiä sekä vaimostaan.” Feodor ja Tero Afanasjeff Sodankylästä 9.3.1903 
Paavo Ahavalle. Ahava 24:7 
“Waseli Dorofeijeffin vaimolle paljon terveisiä; joko olet minjä nähnyt häntä.” Jeli Afanasjeff 17.5.1903 
Feodor Afanasjeffille Sodankylään. Ahava 24:7 
 
Domna Haritonovna Dorofejevan kummilapset:  
   Timofej Haritonovits Mosnikovin ja Jevdokija Kirillovnan lapset  Marina 1880, Feodora 1885.  
   Gustav Bogdanov Pistojärveltä, joka liittyi 1 -vuotiaana ort. kirkkoon ja kastettiin 4.6.1889 nimellä Feodor.  
 
a. Marija Vasiljevna Dorofejeva syntyi noin 1869, puoliso Faddej Jeremejevits Potapov syntyi noin 1866, 
Pistojärven Hirvisalmi, kuoli 16.1.1903 Raumalla. Maria Vasilin tytär Dorofejeff. Karjalan Heimo 1998 s. 60: 
no 15.1.4.1 
Vasilij Terentjevitsin ja Domna Haritonovnan ainoa lapsi Marija (Moarie) vihittiin 20 -vuotiaana  17.4.1889. 
Sulhanen oli 23-vuotias Faddej Jeremejevits Potapov Tuoppajärven seurakunnasta, Pistojärven 
Hirvisalmesta (vyselka). Häätodistajina olivat Semjon Andrejevits Ivanov, Ohta, ja reserviläinen, rivimies 
Kirill Afanasjev, Mihej Kondratjevits Fedorov, Sergej Ivanovits Potapov, Pistojärvi.  
Lapset ks. Karjalan Heimo 1998 s. 60-61. 
 
5. Tatiana 2. Haritonovna Mosnikova syntyi noin 1855, kuoli 13.3.1877, puoliso Ivan Kornilovits Trofimov 
syntyi noin 1841,1849 tai 1851. Ivanin isä Kornil Jegorovits Trofimov. Ivan Trofimov Suomessa nimellä Juho 
Pankkonen.  
Tatjana Haritonovna Trofimova kuoli synnytykseen 21-vuotiaana 13.3.1877, haud. 15.3.1877.  
“Ivan Kornilovits Trofimov syntyi noin 1850 Uhtualla, asui Kajaanissa, kuoli kauppareissulla 1911 
Petäjävedellä.” Ivanin 2. vaimo Tatjana Artemjevna, synt. Mitrofanova syntyi noin 1858. Tatjana Artemjevna 
on haudattu Kajaaniin. 
 



Ivan Kornilovits Trofimov, Uhtua, vihittiin 33-vuotiaana 1. avioliittoon 15.7.1874. Morsian oli 19-vuotias 
Tatjana Haritonovna Mosnikova, Uhtua. Häätodistajina olivat Zahar Saveljevits Jeremejev, Uhtua, Vasilij 
Kalinin Sergijev, Uhtua, Aleksij Jefimovits Jeremejev, Uhtua, Ivan Lavrentjevits Trofimov. 
Ivan Kornilovits Trofimovin 2. vaimo Tatjana Artemjevna syntyi noin 1858. Uhtua.  
 
Ivan Kornilovits Trofimovin ja Tatiana 2. Haritonovnan lapsi:  
a. Tarasij Ivanovits Trofimov, syntyi 25.2.1877, kastettiin 12.3.1877, kuoli kouristuksiin 2 1/2 kk. iässä 
9.5.1877, haud. 11.5.1877. Kummina oli Timofei Haritonovits  Mosnikov. Uhtua.  
 
Ivan Kornilovits Trofimov, Uhtua, vihittiin 27-vuotiaana  2. avioliittoon 15.7.1877. Morsian oli 18-vuotias 
Tatiana Artemjevna Mitrofanova, Artemij Mihailovits Mitrofanovin tytär, Uhtua. Häätodistajina olivat Terentij 
Kondratjevits Kornilov, Uhtua, Jakov Jevsejevits Tihanov, Uhtua. Rodion Ivanovits Remsujev, Uhtua. Panfil 
Jevsejevits Tihanov, Uhtua.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 33 kirjoihin on merkitty 41-vuotias Ivan Kornilovits Trofimov, tämän 
vaimo 32-vuotias Tatiana  Artemjevna ja lapset: 11-vuotias Lev Ivanovits, 7-vuotias Feodor Ivanovits, 3-
vuotias Jevdokija Ivanovna, vuoden vanha German Ivanovits.  
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 38 kirjoihin on merkitty 51-vuotias Ivan Kornilovits Trofimov, vaimo 
42-vuotias Tatjana Artemjevna ja lapset: 21-vuotias Lev Ivanovits, 13-vuotias Jevdokija Ivanovna, 11-vuotias 
German Ivanovits ja 8-vuotias Ksenija Ivanovna. 
Samassa myös 47-vuotias Timofej Ivanovits Trofimov. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 196 kirjoihin on merkitty 61-vuotias Ivan Kornilovits Trofimov, vaimo 
52-vuotias Tatjana Artemjevna ja lapset: 31-vuotias Lev, 21-vuotias German ja Levin vaimo 21-vuotias 
Feodora Ivanovna. 
Ivan Kornilovits Trofimovin ja Tatiana Artemjevnan synt. Mitrofanovan lapset: 
b. Lev Ivanovits Trofimov syntyi 20.2.1880. 
c. Feodor Ivanovits Trofimov syntyi 22.4.1883, kuoli kovaan kuumeeseen 10-vuotiaana  19.6.1893. 
d. Jevdokija Ivanovna Trofimova syntyi 1.3.1887. 
e. German Ivanovits Trofimov syntyi 12.5.1889. 
f. Ksenija Ivanovna Trofimova syntyi 8.1.1892, kuoli tulirokkoon 8-vuotiaana 30.7.1901. 
 
 
Mosnikov-suku toisten haarojen esivanhemmat: 
 
Ivan Mosnikov, jonka poika Maksim Ivanovits Mosnikov syntyi noin 1838. 
Kassjan (Kassian, Kassjana) Mosnikov (Metso). jonka lapset: Matrena (Matro) 1836, Ioann (Ivan,Iivana) 
1845/46. 
Em. Matrena Kassjanovna Mosnikovan puoliso oli Dorofej Fedorovits Tihanov synt. 1833 tai 1834.  
Riikolan Huotarin Torohvie Tihanov ja Matro Kassanan tytär Metso olivat  Irja Rämän (s. 1927) isänäidin 
Okahvien (s. 1858) vanhemmat. 
Trifon Mosnikov, puoliso Marija Filippovna syntyi noin 1822. 
Sergej Mosnikov, poika Ivan syntyi noin 1807, kuoli 16.1.1881. Yhteistä  esi-isää näille ei ole minun 
aineistossani (vielä). 
 
Hekla (Fekla) Mosnikoff. Nimi hevosmiesluettelossa 15.2.22: Suomussalmelta tuli 14.2. Hekla Mosnikoff 
(ilm. rahtimiehenä.).  Karjalan kansannousun arkisto (KKNA XV). Uhtualta? Tuntematon 
 
Ivan Mosnikov 
1. Maksim Ivanovits Mosnikov syntyi noin 1838, kuoli 24.3.1888, vaimo Irina Jefimovna (Jefimjevna) syntyi 
noin 1844, elossa 1910. 
Maksim Ivanovits Mosnikov kuoli kovaan kuumeeseen 50-vuotiaana , haud. 26.3.1888.Uhtua.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 69 kirjoihin on merkitty 46-vuotias leski Irina Jefimovna (tai Ivanovna) 
Mosnikova ja tämän poika 8-vuotias Jakov Maksimovits Mosnikov.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 75 kirjoihin on merkitty 56-vuotias leski Irina Jefimovna Mosnikova (tajno) ja 
tämän poika 18-vuotias Jakov Maksimovits Mosnikov. Samassa (75) myös 31-vuotias reserviläinen Rodion 
Jefimovits Hotejev, tämän vaimo 31-vuotias Mavra Maksimovna ja lapset 9-vuotias Pelagija ja 4-vuotias 
Irina. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 127  kirjoihin on merkitty 66-vuotias vanhauskoinen leski Irina Jevfimjevna 
Mosnikova (staro-obradka), tämän poika 28-vuotias Jakov Maksimovits Mosnikov ja pojan vaimo 29-vuotias 
Juljanija Mihajlovna sekä lapset 7-vuotias Nikolaj, 5-vuotias Timofej ja 10 kk:n ikäinen Paraskeva.  
 



Maksim Ivanovits Mosnikovin ja Irina Jefimovnan lapset: Tatiana 1864, Anisja 1866, Mavra 1869, Fedosja 
1873, Irina 1875,  Pelagija 1877, Trifon 1879, Jakov 1882.  
1.1.Tatiana Maksimovna Mosnikova syntyi noin 1864. puoliso Stepan Pimenovits Fedorov syntyi noin 1854.. 
Reservin matruusi Stepan Pimenovits Fedorov vihittiin 1. avioliittoon 4.7.1883. Morsian oli 19-vuotias 
Tatiana Maksimovna Mosnikova, Maksim Ivanovits Mosnikovin tytär, Uhtua. Häätodistajina olivat Savva 
Ivanovits Grigorjev, Uhtua, Jakov Pimenovits Grigorjev, Uhtua, Feodor Averkijevits Gavrijev, Ilja 
Kondratjevits Fedorov, Uhtua. 
Stepan Pimenovits Fedorovin ja Tatiana Maksimovnan synt. Mosnikovan lapset: 
a.Dmitrij Stepanovits Fedorov syntyi 25.10.1884. 
b. Matrona Stepanovna Fedorova syntyi 9.11.1886.  
c. Anna Stepanovna Fedorova syntyi 20.1.1888. 
d. Paraskeva Stepanovna Fedorova syntyi 11.10.1891. 
e.Vasilij Stepanovits Fedorov syntyi 10.5.1894. 
f. Gerasim Stepanovits Fedorov syntyi 3.3.1897.  
g. Natalija Stepanovna Fedorova syntyi 26.8.1899. Kummeina olivat Feodor Kasjanovits Fedorov ja Mavra 
Maksimovna Hotejeva, synt. Mosnikova, aliupseeri Rodion Jefimovits Hotejevin vaimo. 
h. Feodor Stepanovits  Fedorov syntyi 21.4.1902. Kummeina olivat Jakov Maksimovits Mosnikov ja Mavra 
Maksimovna Hotejeva. 
 
1.2. Anisja Maksimovna Mosnikova syntyi noin 1866, kuoli 24.5.1893, puoliso Jefim Fomits Vasiljev, 
(uvolennyi v zapas rjadovoj Arhangelo-gorodskago mestnago (paikallinen) bataliona) syntyi noin 1864, kuoli 
7.6.1892. 
25-vuotias Jefim Fomits Vasiljev vihittiin 1. avioliittoon 30.6.1889. Morsian oli 23-vuotias Anisja Maksimovna 
Mosnikova, Maksim Ivanovits Mosnikov-vainajan tytär, Uhtua. Häätodistajina olivat Mihail Silvestrovits 
Mitrofanov, Tsiksa, rjadovoj Dorofej Artemjevits Mitrofanov, Ivan Kassjanovits Mosnikov, Uhtua, rjadovoj 
Ivan Aleksejevits Petrov. 
a. Marina Jefimovna Vasiljeva syntyi 8.8.1890, kastettiin 18.11.1890.  Kummeina olivat Feodor Fomits 
Vasiljev, sotilas, Tsiksa ja Tatiana Maksimovna Fedorova, talonpojan, matruusin vaimo. Marinan isä 
uvolennyj v zapas armij rjadovoj. 
b. Anisim Jefimovits Vasiljev syntyi 8.2.1892, kastettiin 29.4.1892, Tsiksa. Kummeina olivat uvolennyj v 
zapas flota matros Feodor Fomits Vasiljev ja Mavra Maksimovna Hotejeva, talonpojan vaimo. 
Jefim Fomits Vasiljev, uvolennyj v zapas armij rjadovoi, kuoli 28-vuotiaana 7.6.1892 keuhkotautiin, 
haudattiin 9.6.1892, Tsiksa. 
Anisja Maksimovna Vasiljeva, sotilaan leski, kuoli 27-vuotiaana kovaan kuumeeseen 24.5.1893, haudattiin 
26.5.1893, Tsiksa. 
 
1.3. Mavra Maksimovna Mosnikova syntyi noin 1869, puoliso Rodion Jevfimovits Hotejev syntyi 1870. 
(Unterofitser flota 1896, Uvolennyj v zapas flota unter-ofitser 1901. Nizhnij tsin zapasa 1903.) 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 202 kirjoihin on merkitty mm. Mavra Maksimovna Hotejeva ja tämän lapset 
19-vuotias Pelageja Rodionovna ja 14-vuotias Irina Rodionovna. 
Rodion Jefimovits Hotejev, Tsiksa, vihittiin 18 vuotiaana 1. avioliittoon 22.5.1888. Morsian oli 18-vuotias 
Mavra Maksimovna Mosnikova, Maksim Ivanovits Mosnikovin tytär, Uhtua. Häätodistajina olivat Petr 
Vasiljevits Patilainen, Uhtua, Ivan Lavrentjevits Trofimov, Uhtua, uvolennyj v zapas armij rjadovoj, Anisim 
Ivanovits Hotejev, Jakov Pimenovits Grigorjev, Uhtua. 
“Hoteijow, Maura o.s. Mosnikoff s. 1868. Talollisen leski kotoisin Uhtuosta,  50-vuotias vuonna 1918.” A.R. 
Niemi s. 1089. 
“Metsolan Maura Uhtualta, Paavo Ahavan serkku” Santtu Vepsäläisen kirje 1.2.1909 Paavo Ahavalle.  
Ahava 12:3.  
Uljaana Metson miehen sisar oli  Maura Hoteijev eli koulun Maura (Virtaranta s. 47). 
Rodion Jefimovits Hotejevin ja Mavra Maksimovnan synt. Mosnikovan lapset: 
a. Marina Rodionovna Hotejeva syntyi 18.7.1889, kastettiin 21.7.1889, kuoli kouristuksiin 1-vuotiaana 
20.12.1890, haud. 22.12.1890.   
(Vanhemmat: Prozhivanstsij (asuva) v sela Uhty Krest. derev. Tsikscha. [Rodion asuu/ on jo Uhtuassa.] 
Kummeina olivat Grigorij Jefimovits Hotejev ja sotilaan vaimo Anisija Maksimovna Vasiljeva, Uhtua?   
b.Pelagija Rodionovna Hotejeva syntyi 12.10.1891, kastettiin 20.10.1891. Kummeina olivat Jakov 
Maksimovits Mosnikov, Uhtua ja Pelagija Mihajlovna Fedorova, neitsyt.  
c. Irina Rodionovna Hotejeva syntyi 1.5.1896, kastettiin 1.5.1896. Kummeina olivat Jakov Maksimovits 
Mosnikov, Uhtua ja Pelagija Mihailovna Fedorova, neitsyt. 



d. Jakov Rodionovits Hotejev syntyi 8.10.1901, kastettiin 22.10.1901, kuoli kylmettymiseen 2 kk. vanhana  
3.1.1902, haud. 5.1.1902. Kummeina olivat Jakov Maksimovits Mosnikov, Uhtua ja Ksenija Rodionovna 
Kornilova, neitsyt. Isä laivaston reserviläinen. 
e. Andrej Rodionovits Hotejev syntyi 27.10.1903, kastettiin 9.11.1903, kuoli kouristuksiin 7 kk:n iässä 
1.6.1904, haudattiin 3.6.1904. Kummeina olivat Jakov Maksimovits Mosnikov,  Uhtua ja Ksenija Rodionovna 
Lazareva, Röhö, talonpojan vaimo. Isä Nizhnij tsin zapasa. 
 
1.4. Fedosja Maksimovna Mosnikova syntyi noin 1873, kuoli kouristuksiin 2-vuotiaana 10.5.1875, haud. 
12.5.1875.   
1.5. Irina Maksimovna Mosnikova syntyi 21.4.1875, kaste 27.4.1875,  kuoli kouristuksiin neljän päivän iässä 
25.4.1875, haud. 27.4.1875. Kummina Marija Trifonovna, Avksentij Sergejevin vaimo, Uhtua. 
1.6. Pelagija Maksimovna Mosnikova syntyi 1.5.1877, kastettiin 25.5.1877, kuoli tulirokkoon 5-vuotiaana 
24.10.1881, haud. 26.10.1881. Kummina oli  Paraskeva Nikiforovna, Jefim Haritonovits Mosnikovin vaimo, 
Uhtua.  
1.7. Trifon Maksimovits Mosnikov syntyi 2.2.1879, kastettiin 13.3.1879,  kuoli tulirokkoon 3-vuotiaana 
2.11.1881, haud. 4.11.1881. Kummina oli Ivan Jefimovits Afanasjev, Uhtua.  
1.8. Jakov Maksimovits Mosnikov syntyi 24.3.1882, vaimo Iulianija (Uljana) Mihailovna, synt. Gavrijeva 
syntyi 21.12.1880. Uhtua.  
Jakov Maksimovits kastettiin 4.5.1882. Kummina oli Petr Fedotovits Bogdanov, Nurmilahti. 
Iulianija Mihaijlovna, Mihail Fedorovits Gavrijevin ja Darija Vasiljevnan  tytär kastettiin 12.1881. Kummina oli 
Anisija Fedorovna, Filimon Ivanovits Grigorjevin vaimo. 
Jakov Maksimovits Mosnikov, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 19-vuotiaana 31.8.1901. Morsian oli 20-vuotias  
neitsyt Iuljanija Mihajlovna Gavrijeva, Uhtua.  Häätodistajina olivat Rodion Grigorjevits Kornilov, Stepan 
Fedorovits Gavrijev, Petr Trofimovits Trofimov, Lev Ivanovits Trofimov. 
Pertti Virtaranta haastatteli 1955 Uljaana (Iulianija) Metsoa. Uljaana Metson miehen Jakovin sisar oli  Maura 
Maksimin tytär Mosnikova, s. noin 1869, naim. Hoteijev eli koulun Maura.  
Virtaranta 1958  s. 47, 191 kuva, 296-300, 537, 581, 801. 
Uljaana Metso:” Metso-Joakon naini stolalla kalittoa sreäppiy, a myö  nakrehie varassamma!” Em. teos s. 
537. 
Jaakko ja Uljana Mosnikoff osallistuivat Uhtuan seutujen kansal. kokoukseen Uhtua 28.7.1918 ja 
allekirjoittivat pk. IKSVark: IKTK II. VA 
Mosnikoff, Jaakko, (Metsä-Joakko) oli kiertokauppias. M. Keynäs haast. Vasili Rasia. 
J. Mosnikoff. Uhtuan kuntalaisten kokouksen 26.11.1921 osanottaja. KKNA XIV 
Juliana (Uljana) Metso, s. 4.12.1881 Uhtua,Suomeen 1922. Asuinpaikaksi merkitty  Kemi. Leski, jolla on 3 
lasta. VPAK I Ba1.    
Jaakko Metso, Uhtuan kirkonkylästä, 1922 Kajaanissa. Mikko Metso  lähiomainen.  
Jaakko ja Julianija Metson lapset  suomalaisin nimin; syntymäajat pakolaisluettelon VPAK I Ba1.   mukaan. 
Kaikkien asuinpaikaksi on merkitty Kemi: 
Timo Metso s. 20.10.1904. Paro Metso s. 10.11.1910, jonka mies on Yrjö Kotka s. 21.4.1900. Vasili Metso s. 
4.4.1912. Anna (Anni)  s. 11.2.1914. Martta, 9-vuotias  vuonna 1926, s. 1917. Maija 8-vuotias vuonna 1928, 
s. 1920. 
Jakov Maksimovits Mosnikovin ja Iuljanija Mihailovnan, synt. Gavrijevan lapset: 
1.8.1. Nikolaj (Mikko) Jakovlevits Mosnikov syntyi 27.7.1903, kastettiin 17.8.1903. Kummeina olivat Nizhnij 
tsin zapasa Rodion Jefimovits Hotejev ja Varvara Mihajlovna Bogdanova, talonpojan vaimo. 
Mosnikoff, Miikkula Uhtua kk. 18 v. Kuusamoon 27.10.1921  VPAK III:2 Ba1 
Miikkula Metso. N:o 57 luettelossa VIII. komppaniassa olevista tai pidätetyistä tai sairaista. Sairaalass. 
KKNA IV: 2 
Mikko Metso s. 29.8.1904 Uhtua, maanvilj. naimaton, käynyt 4 v. venäl. kansakoulua. Pohjois-Venäjän 
armeijassa 1918, osallistui vapaustaisteluun: Kokkosalmi, Ohta. Mikon lähiomainen Jaakko Metso oli 
Kajaanissa 1922.  
Nikolai Mosnikoff, Uhtua, 18-vuotias vapaustaist. 1922. 3. Uhtuan kompp. VA 
Mikko Metso, Uhtua, 18-vuotias, Kuusamoon 8.2.1922. VPAK III: 2 B a 1. Kuusamo. 
Mikko Metso s. 29.8.1904, Suomeen 1922, Kemi, naimisissa,1 lapsi. VPAK I Ba1. 
1.8.2. Timofej Jakovlevits Mosnikov syntyi 8.6.1905. 
Timofej (Timo) Jakovlevits syntyi 8.6.1905, kastettiin 1.7.1905. Kummeina olivat Rodion Jefimovits Hotejev 
ja Varvara Mihajlovna Bogdanova, Uhtua, talonpojan vaimo. 
Timo Metso s. 20.10.1904 (po.  8.6.1905), Uhtua, tuli Suomeen 1922, Kemi. Naimaton. VPAK I Ba1 
Timo Metso osallistui Karjalan kansannousuun v. 1922. 
Timo Metso oli no:na 13 luettelossa 1-149, jossa no 143 Mihail Juksowskij komp.p. MSR. Vuoden 1922 
sodan loppuvaihe?  KKNA XIX. VA 



Timo Metso no. 10 luettelossa jossa no:t 1-101. KKNA XIX 
Timo Metso no:na 22 luettelossa VIII komppaniassa olevista tai pidätetyistä tai sairaista. Oli läsnä. KKNA IV: 
2 
1.8.3. Paraskeva Jakovlevna Mosnikova syntyi 1910. 
Paro Jaakon tytär Metso s. 10.11.1910 Uhtua. Suomeen 1922. Kemi. Mies Yrjö Kotka s. 21.4.1900. VPAK I 
B a 1.  
Kalevi Jokelan isoäidin sisko oli Metson vanha mamma, jolla oli tytär Paro Metso, yli 80-vuotias v. 1994. 
Paro oli Kalevin äidin serkku.” Metson vanha mamma = Irina Filimonovna synt. Grigorjeva s. 1875. 
Kalevi Jokelan s. 1931 muistelut: 
“Kalevi Jokelan isovanhemmat Uhtuan Luusalmesta. Kalevin isoäiti oli Maria Filemonin tytär Gavriloff o.s. 
Hilvanoff, joka syntyi 1878. Puoliso vih. 1890: Titus Nikitin (vai Sidorovits?) poika Gavriloff s. 1876, myöh. 
Jokela. Kalevin äiti s. 1912. Titusin 1. vanhin tytär jäi Uhtualle. 2. tytär s. 1902. 3. tytär Nasto s. 1905. Poika, 
jonka vaimo s. 1912; Kalevi Jokelan isä ja äiti.  
Luusalmen Metsot ovat Kalevin äidin sukulaisia. Kalevin isoäidin sisko ?Metson vanha mamma, jolla oli tytär 
Paro Metso, yli 80 v. v. 1994. Paro  Kalevin äidin serkku.” Tiedot lokak.1994: Kalevi Jokela Välijuovantie 15. 
28220 Pori. Puh. 6394317. Kalevi 63 vuotias 1994. 
Karjalan Heimo 1994: no:t 5-6, s. 85: Valokuva. Alemmassa kuvassa oikealla on suuren Poutalan talon 
vanhapoika-isäntä Mikki Gavriloff. Nainen kuvassa on Kalevi Jokelan isoäiti.Mikko Pouta, jonka äiti oli 
Haurijeff, on Kalevin äidin serkku. Tiedot kertoi Simo Rinne, s. Luusalmi. 
 
Vrt. Tit Sidorovits Gavrilov, vaimo Marija Filimonovna, Filimon Ivanovits Grigorjevin tytär, Luusalmi. Marijan 
lasten kummina sisar Irina Filimonovna Grigorjeva 
Filimon Ivanovits Grigorjevin ja Anisija Fedorovnan lapset: 
1. Marija Filimonovna Grigorjeva s. 1.4.1874, kaste 5.5.1874. Uhtua. 
Kummit: Mihail Fedorovits Gavrijev, Uhtua. Ivan Jelisejevin tytär Tatiana.Uhtua. 
2. Irina Filimonovna Grigorjeva  s. 17.4.1875. Metson vanha mamma, jolla tytär Paro Metso. 
3. Feodor Filimonovits Grigorjev s. 20.4.1877. 
4. Tatjana Filimonovna Grigorjeva s. 13.1.1879. 
5. Jevdokija Filimonovna Grigorjeva s. 28.2.1888, kuoli 28.4.1890. 
 
1.8.4. Vasilij Jakovlevits Mosnikov syntyi 4.4.1912. 
Vaseli Jaakonp. Metso, Uhtua kk. 14,5 vuotias,  Maikkulaan 30.8.1926 Kemistä, Kemiin 1.6.1927 , samoin  
Anni 11, Martta 9.  Maikkulassa koulussa 6.9.1927 - 8.12.27,8.12. Veitsiluotoon.  VPAK III Ba 2. Maikkula 
Vasili Metso s. 4.4.1912 Uhtua. Suomeen 1922, Kemi.  VPAK I Ba 1 3.  
1.8.5. Anna (Anni) Jakovlevna Metso syntyi 1914.  
Anna Metso s. 11.2.1914, Uhtua. Suomeen 1922, Kemi. Naimaton. VPAK I B a 1 
Metso, Anni Jaakon tytär Uhtua kk. 11 v. Maikkulaan 30.8.1926 Kemistä, Kemiin 1.6. 1927, samoin  Martta 9 
v, Vaseli 14,5.   VPAK III Ba2 Maikkula 
Metso Anni Jaakon tytär 12 v., Martta Jaakon tytär 10, Maija Jaakon tytär 8 Maikkulan koulussa 1927-28, 
koti Veitsiluodossa. VPAKA III B a 2. Nimiluett. 1923-28. 
1.8.6. Marfa (Martta) Jakovlevna Metso s. 1917. 
Metso, Martta Jaakon tytär Uhtua kk. 9 v. Maikkulaan 30.8.26 Kemistä, Kemiin 1.6. 1927, samoin Anni 11, 
Vaseli 14,5.  VPAK III Ba2 Maikkula. 
1.8.7. Marija (Maija) Jakovlevna Metso s. 1920. 
 
Kassjan (Kassian) Mosnikov 
Kassjana (Kass´an) Metso.  
Vrt. Paanajärven Uhtuan vuoden 1793 rippikirjaan  talon (tai ruokakunnan) numeroon 162 on merkitty (-462, 
432, 433, -463.): Kasjana, vaimo Glikerija 45-vuotias s. noin 1747, lapset  Timofej 19, Anton 12, Fedosja 17. 
 
Kassjanan lapset: Matrena (Matro) 1836, Ioann (Ivan,Iivana) 1845/46. 
1. Matrena Kassjanovna Mosnikova syntyi noin 1836, oli elossa 1915, puoliso Dorofej Fedorovits Tihanov 
syntyi noin 1833 tai 1834. Riikolan Huotarin Torohvie Tihanov, vaimo  Matro Kassanan tytär Metso. Riikolan 
Torohvie ja Matro olivat  Irja Rämän (s. 1927) isoäidin Okahvien (s. 1858) isä ja äiti. 
Dorofej Fedorovits Tihanovin ja Matrena Kassjanovnan synt. Mosnikovan lapset: 
a. Ieremija Tihanov s. 1854. Jeremie. 
b. Agafja Dorofejevna (Okahvie) Tihanova s. 25.2. 1858, kuollut Puolangalla 6.3.1948. Puoliso Pavel 
Terentjevits  Dorofejeff, Teroni Puavila s. 1846, lapset Iivana, Vasselei, Mikki. 
c. Sofija (Sohja) Dorofejevna Tihanova s. noin 1862, puoliso Aleksander Grigorjevits Jakovlev s. 1860 
Alajärvi. Lapset: Savva 1885, Anna 1890, Stefan 1893, Grigorij 1900. 



d. Kassjan Dorofejevits Tihanov s. noin 1864, Riikolan Torofien Kassana. 
Kassana-nimi kulki suvussa. Matron poika oli Riikolan Torofien Kassana Tichanoff oli  mennyt Amerikkaan, 
mistä kirjoitteli Uhtualle nimellä Cehas  Thompson vielä v. 1915.  
Uhtuan Miitkalassa oli Kasjanan Huotarin talo (Uhtuan kyläkartta-moniste), joka voisi olla Metso-suvun 
taloja. Huotari Mosnikoff eli MetsoTimon poika, Timofej Haritonovits Mosnikovin poika, oli myös Amerikassa 
ainakin vuoden 1905 vaiheilla.  
e. Jevgenija Dorofejevna Tihanova s. noin 1867, (Joukenie), puoliso, Artemij Konstantinovits Uljanov s. 1874 
Alajärvi. Tytär Iida. 
f. Stefanida Dorofejevna Tihanova s. noin 1871, puoliso Mihail Konstantinovits Andronov s. 1865 tai 1866. 
g. Mavra Dorofejevna Tihanova s. 3.5.1873, k. 1.7.1874. 
h. Marfa Dorofejevna Tihanova s. 1.7.1875, k. ennen 1910, puoliso Vasilij Ivanovits Afanasjev s. 1877 tai 
1878. Marppa. 
 
2. Ivan Kasjanovits Mosnikov s. 1845 tai 1846, kuoli 10.5.1901, vaimo Fedosja Arhipovna s. 1850, elossa 
1910. 
Ivan Kassjanovits kuoli vesipöhöön 55-vuotiaana  10.5.1901, haud. 12.5.1901.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 70 kirjoihin on merkitty 45-vuotias Ivan Kasjanovits Mosnikov, tämän vaimo 
40-vuotias Fedosja Arhipovna sekä lapset 16-vuotias Glikerija, 9-vuotias Marija, 7-vuotias Uljana ja 4-
vuotias Jakov. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 78 kirjoihin on merkitty 55-vuotias Ivan Kasjanovits Mosnikov, tämän vaimo 
50-vuotias Fedosja Arhipovna sekä lapset  19-vuotias Marija, 17-vuotias Uljana ja 14-vuotias Jakov. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 128 kirjoihin on merkitty 60-vuotias leski Fedosja Arhipovna ja tämän poika 
24-vuotias Jakov, Jakovin vaimo 26-vuotias Matrena Kassjanovna ja näiden poika 3-vuotias Konstantin. 
Samassa myös 23-vuotias Feodor Timofejevits Mosnikov. 
 
Fedosja (Hoto) Mosnikoff ks. seur. “Uhtuan kunnanvaltuutettu Vienan lohkon esikunnalle 30.12.1921: 
“Seuraaville henkilöille pyydetään vaateapua, tulipalossa menteetäneet kaiken: Iro Bogdanoff, Marina 
Grigorjeff, Hoto Mosnikoff, Olona ja Maria Mitrofanoff, Vaseli Afanasjeff, Anni Bogdanoff. KKNA  XIV. VA.  
Ivan Kassjanovits Mosnikovin ja Fedosja Arhipovnan lapset: 
2.1. Jevdokija Ivanovna Mosnikova s. 27.2.1873, kastettiin 10.4.1873,  kuoli kouristuksiin 1 kuukauden 
ikäisenä 12.4.1873, haudattiin 15.4.1873. Kummina oli Agafja Dorofejevna, Dorofej Fedorovits Tihanovin 
tytär. (s.1858).  
2.2. Glikerija Ivanovna Mosnikova syntyi 3.5.1874, puoliso Jermij (Ieremija) Larionovits (Ilarionovits) 
Bogdanov syntyi 1867 tai 1868. 
Glikerija Ivanovna kastettiin 15.5.1874. Kummina oli  Jevdokija Kirillovna (synt. Tihanova), Timofej 
Haritonovits Mosnikovin vaimo. Uhtua. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 7 kirjoihin on merkitty 57-vuotias leski Marfa Bogdanova ja tämän lapset: 36-
vuotias Timofej Larionovits, Timofein vaimo  32-vuotias Akilina Andrejevna ja tytär 4 kk:n ikäinen Mavra 
Timofejevna sekä  23-vuotias Jermij Larionovits s. 1867. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 8 kirjoihin on merkitty merkitty 67-vuotias leski Marfa Bogdanova ja tämän 
lapset: 45-vuotias Timofej Larionovits, Timofein vaimo 42-vuotias Akilina Andrejvna ja 10-vuotias tytär 
Mavra. Samassa (8) myös 33-vuotias Jermij Larionovits, Jermij Larionovitsin vaimo 26-vuotias  Glikerija 
Ivanovna ja lapset: 5-vuotias Timofej, 3-vuotias Olga ja vuoden vanha Marija. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 54 kirjoihin on merkitty 43-vuotias Ieremija Illarionovits Bogdanov, Ieremijan 
vaimo 36-vuotias Glikerija Ivanovna ja lapset: 15-vuotias Timofej, 12-vuotias Olga, 11-vuotias Marija, 7-
vuotias Irina, 3-vuotias Ksenija ja 5 kk:n ikäinen Jevdokija. 
 
Jermij Larionovits Bogdanov, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 26-vuotiaana 9.1.1994. Morsian oli 19-vuotias 
Glikerija Ivanovna Mosnikova, Uhtua. Häätodistajina olivat Matfij Vasiljevits Grigorjev, Uhtua, Ivan Ivanovits 
Mitrofanov, Uhtua, lesnoj objezdtsik Mihail Ivanovits Kostylev, Jakov Pimenovits Grigorjev, Uhtua. 
Jermij Larionovits Bogdanovin ja Glikerija Ivanovnan synt. Mosnikovan lapset: 
a. Timofej Jermijevits Bogdanov syntyi 10.6.1895, kastettiin 12.6.1895. Kummeina olivat Jakov Ivanovits 
Mosnikov, Uhtua ja Mavra Maksimovna Hotejeva, Uhtua, sotilaan vaimo. 
b. Olga Jermijevna Bogdanova syntyi 11.7.1897, kastettiin 20.7.1897. Kummeina olivat Jakov Ivanovits 
Mosnikov, Uhtua ja Jekaterina Kirillovna Bogdanova, neitsyt. 
c. Marija Jermijevna Bogdanova syntyi 17.6.1899, kastettiin 28.6.1899. Kummeina olivat Jakov Ivanovits 
Mosnikov, Uhtua ja Mavra Maksimovna Hotejeva, Uhtua, talonpojan vaimo. 
d.  Ioann Jermijevits Bogdanov syntyi 24.6.1901, kastettiin 30.6.1901. Kummeina olivat Jakov Ivanovits 
Mosnikov, Uhtuaja Iuljanija Mosnikova, neitsyt.  



e. Irina Jermijevna Bogdanova syntyi 10.4.1904, kastettiin 21.4.1904. Kummina oli Varvara Mihajlovna 
Bogdanova, Uhtua, talonpojan vaimo. 
f. Ksenija Jermijevna Bogdanova syntyi 1907, 3-vuotias vuonna 1910.  
g. Jevdokija Jermijevna Bogdanova syntyi 1910, 5 kk:n ikäinen vuonna 1910. 
 
2.3. Mavra Ivanovna Mosnikova s. 2.5.1876, kastettiin 7.6.1876,  kuoli isoon rokkoon 6-vuotiaana 15.6.1882, 
haud. 17.6.1882. Kummina oli Jevdokija Kirillovna  (synt.Tihanova), Timofej Haritonovits Mosnikovin vaimo. 
Uhtua.  
2.4. Feodor Ivanovits Mosnikov syntyi 1878, kuoli pistoksiin 8 kk:n ikäisenä  4.1.1879, haudattiin 6.1.1879.  
2.5. Marija Ivanovna Mosnikova syntyi 26.1.1881, kastettiin 28.2.1881. Kummina oli Jevdokija Kirillovna  
(synt. Tihanova), Timofej Haritonovits Mosnikovin vaimo, Uhtua. 
2.6. Julianija Ivanovna Mosnikova syntyi 6.1.1884, kastettiin 31.1.1884. Kummina oli Jevdokija Kirillovna 
Mosnikova, talonpojan vaimo, Uhtua. 
 
2.7. Jakov Ivanovits Mosnikov syntyi 11.4.1886, vaimo  Matrena Kassianovna synt. Sergejeva syntyi 
27.3.1885, Uhtua. Nimet myös Matrena Mosnikoff, Matro Mattson. 
Jakov Ivanovits kastettiin 3.5.1886. Kummina oli Aleksij Arhipovits, Kenijev, Jyvöälahti. 
Matrena Kassianovna Sergejeva kastettiin 7.4.1885. Kummina oli Tatjana Fedorovna Mitrofanova, Petr 
Artemjevits Mitrofanovin vaimo, Uhtua. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 49 kirjoihin on merkitty 74-vuotias Feodor Prokopjevits Sergejev, tämän 
vaimo 67-vuotias Matrena Jevsejevna, näiden poika 35-vuotias Kasjan Fedorovits ja tämän vaimo 32-
vuotias Pelagija Fedorovna sekä näiden lapset 6-vuotias Matrena, 2-vuotias Ivan ja puolivuotias Marija.  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 128 kirjoihin on merkitty 60-vuotias leski Fedosja Arhipovna Mosnikova ja 
tämän poika 24-vuotias Jakov Ivanovits, Jakovin vaimo 26-vuotias Matrena Kassjanovna ja näiden poika 3-
vuotias Konstantin Jakovlevits. Samassa myös 23-vuotias Feodor Timofejevits Mosnikov. 
19-vuotias Jakov Ivanovits Mosnikov, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 6.6.1905. Morsian oli 21-vuotias Matrona 
Kassianovna Sergejeva, Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiset Feodot Rodionovits Remsujev, Agapij 
Timofejevits Bogdanov, Dmitrij Mihajlovits Trofimov, Feodor Mironovits Tihanov.  
Jakov Ivanovits Mosnikovin ja Matrona Kassianovnan synt. Sergejevan poika: 
2.7.1. Konstantin Jakovlevits syntyi noin 1907, 3-vuotias vuonna 1910. 
 
Jaakko Mosnikoff kirjoitteli Amerikasta nimellä Jack Mattson 29.9.1919 lähettääkseen rahaa vaimolle 
Uhtuassa. Vaimon nimi oli Matrena Mosnikova ja pojan Kostantin Mosnikoff. Ahava 17:9. 
Jaakko ja Matrena Mosnikoffin poika Konstantin syntyi ennen v. 1919, Uhtua. Myös nimellä  Kusti Mattson. 
Jack Mattsonin kirje Paavo Ahavalle:  “Aberdee Wash. 29.9.1919. Arvoisa Kansalaini Mr Paavo Ahava. Minä 
pyydän teitä jos te oisija niin Hyvän tahtoni ja ottasija selvän ja tietuo Minun vaimostani, Että onko net vielä 
elävien joukossa tai ei kuin ei olle, minä saanun mitän tiettuo kolme vuoten ja olen koitan rahakin laitta vain 
en tietä ollenkan, saako tai ei paitsi liki pari vuotta tulee kun viimeset rahat laitoin sähkösanoman kauta 
helsingiin. niistäkän en tielä ollenkan. Minä olen ollun Alaskassa toista vuotta. Minä nyt panen 200 tollaria 
tuleman sähkötämällä helsinkin. En tiettä mihi joutune niin ole hyvä Kansalaini otta tietto ja anna minulla ja 
jos ne on elossa nii olka niin hyvä antaka oma osoitena, että minä laitasi teijän kauta rahaa vaikö 
sähkötämällä ja te laitasija siten vaimollani. Minun vaimoni on Uhtuvasa ja poikani. Nimi on Matrona 
Mosnikova, poijan nimi on Kostantin Mosnikoff ja äiti myös. Minä olen kovasti harmisani mutta olen 
autamata ollun. Ole hyvä  paavo Minä laitan teille palkijon vaivoista, laita heti oma osoites niin laittan heti 
tuleman rahaa sähkötämällä elli muuten. Ei muuta hyvästi voika hyvin Jack Mattson. 
Minä panisin teijän nimissa tuleman mutta kun en tietä että ootta siellä tai ei asumassa. Otta selvä milloin 
viimeset kolme kerta rahat saanet vastan ottaa kuinka paljon.   Ahava 17:9 
 
Martta Mattson, Uhtua. Poika Kusti. Nimi luettelossa Vienankarjalaisista pakolaisista 1921.  VPAK IV Ba2 
Matro Mattson s. 29.3.1885, Uhtua, leski. Suomeen 1920, Kajaani. VPAK I Ba1 
 
2.8. Anna Ivanovna Mosnikova syntyi 1.2.1891, kastettiin 2.3.1891, kuoli isoon rokkoon puolivuotiaana 
3.4.1892, haudattiin 4.4.1892. Kummeina olivat Ivan Pavlovits Terentijev, Uhtua ja Matrona Ivanovna 
Lipkina, Vuokkiniemi.  
 
Trifon Mosnikov, puoliso Marija Filippovna Mosnikova syntyi noin 1822. 
Marija Filippovna Mosnikova kuoli vanhuuttaan 75-vuotiaana leskenä 2.7.1897, haud. 3.7.1897. Uhtua.  
1. Marija Trifonovna Mosnikova syntyi 1841, puoliso Avksentij Sergejevits Sergejev syntyi 1838. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 59 kirjoihin on merkitty 52-vuotias Avksentij Sergejevits Sergejev, 
tämän vaimo 49-vuotias Marija Trifonovna synt. Mosnikova ja näiden lapset 28-vuotias Ivan, 15-vuotias 



Darija ja 7-vuotias Anna sekä Ivanin luteril. vaimo 17-vuotias Gilda (Hilda) Marija Gavril. Samassa (59) myös 
Avksentin veli 44-vuotias Grigorij sekä Marija Trifonovnan äiti 68-vuotias Marija Filipp. Mosnikova (po 
raskoly). 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 66 kirjoihin on merkitty 67-vuotias Avksentij Sergejevits Sergejev, 
tämän vaimo 59-vuotias Marija Trifonovna ja lapset: 38-vuotias Ivan Avksentjevits, tämän luteril. vaimo 27-
vuotias Gilda (Hilda) Gavrilovna ja lapset 8-vuotias Nikolaj, 7-vuotias Marija, 6-vuotias Vladimir, 4-vuotias 
Vera. Samassa (66) myös 17-vuotias Anna Avksentjevna Sergejeva ja 53-vuotias Grigorij Sergejevits 
Sergejev. 
Marija Trifonovnan, synt. Mosnikovan, Avksentij Sergejevits Sergejevin vaimon kummilapsi: Irina 
Maksimovna Mosnikova s. 21.4.1875, kastettiin 27.4.1875. 
Avksentij Sergejevits Sergejevin ja Marija Trifonovnan, synt. Mosnikovan lapset: 
a. Ivan Avksentjevits Sergejev syntyi noin 1862, vaimo Hilda Marija Gavrilovna (Karlovna) synt. Korpelainen 
(Karpjalainen) syntyi noin 1872 tai 1873. 
b. Georgij (Jegor) Avksentjevits Sergejev syntyi 15.4.1873, kuoli 20.11.1873. 
c. Darija Avksentjevna Sergejeva syntyi 20.3.1876, puoliso Ivan Vasiljevits Timofejev, Luusalmi. 
d. Anna Avksentjevna Sergejeva syntyi 27.10.1883, puoliso Grigorij Terentjevits Sergejev s. 1886 
 
Sergej Mosnikov 
 
1. Ivan Sergejevits Mosnikov syntyi noin 1807, kuoli 16.1.1881. 
Ivan Sergejevits kuoli 74-vuotiaana vanhuuttaan, haudattiin 20.7.1881. Uhtua. 
1.1. Anisija Ivanovna Mosnikova s. noin 1849. Puoliso Petr Fedotovits Bogdanov, Nurmilahti, syntyi noin 
1842, kuoli 6.10.1887. 
Petr Fedotovits Bogdanov, Nurmilahti, vihittiin 32-vuotiaana 1. avioliittoon 1.7.1874. Morsian oli 25-vuotias 
Anisija Ivanovna Mosnikova, jonka isä oli Ivan Sergejevits Mosnikov Uhtuasta. 
Häätodistajina olivat Larion Bogdanov, Nurmilahti, Ivan Nikitits Vasiljev, Luusalmi, Semjon Kondratjevits 
Kornilov, Uhtua, Kiprian Bogdanov, Vuokkiniemi. 
Bogdanov, Petr Fedotovits kuoli keuhkotautiin 45-vuotiaana haud. 8.10.1887. Nurmilahti.  
 
Tatjana Ijevlevna Mosnikova syntyi noin 1807, kuoli vanhuuttaan 88-vuotiaana 3.5.1895, haud. 4.5.1895. 
Uhtua. Leski.  
Vasilij Mosnikov 
1. Ivan Vasiljevits Mosnikov syntyi noin 1823 tai 1824, kuoli 1892, vaimo Darija Stepanovna syntyi noin 1826   
Ivan Vasiljevits Mosnikov kuoli vanhuuttaan 68-vuotiaana 21.3.1892, haud. 23.3.1892. Uhtua.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 68 kirjoihin on merkitty 67-vuotias Ivan Vasiljevits Mosnikov s. noin 1823, 
tämän vaimo 64-vuotias Darija Stepanovna s. noin 1826, näiden tytär 29-vuotias Pelagija Ivanovna s. noin 
1861 ja vävy 35-vuotias reserviläinen Onisim Ivanovits Hotejev s. noin 1855 sekä lapset 6-vuotias Jelizaveta 
ja 2-vuotias Marina. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 74 kirjoihin on merkitty 74-vuotias leski Darija Stepanovna s. noin 1826, 
tämän tytär 39-vuotias Pelagija Ivanovna s. noin 1861 ja 41-vuotias Jevdokija Ivanovna s. noin 1859, tämän 
puoliso 45-vuotias Anisim (Onisim) Ivanovits Hotejev s. noin 1855 sekä näiden lapset 16-vuotias Jelizaveta 
s. 1874 ja 12-vuotias Marina s. 1878. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 126 kirjoihin on merkitty 49-vuotias naimaton Pelagija Ivanovna Mosnikova s. 
noin 1861. 
1.1. Jevdokija Ivanovna Mosnikova s. noin 1859, puoliso Anisim (Onisim) Ivanovits Hotejev s. noin 1852. 
Reservin rivimies Anisim (Onisim) Ivanovits Hotejevin 1. vaimo Marfa Anisimovna s. noin 1852, 2.  vaimo 
Jevdokija Ivanovna Mosnikova s. 1859. Uhtua. 
Marfa Anisimovna Hotejeva kuoli keuhkotautiin 31-vuotiaana 19.6.1883, haud. 21.6.1883. Uvolennago v 
zapas armij   rjadovago Anisima Ivanova Hotejeva zhena. 
Hotejev, Anisim Ivanovits, uvolennyj v zapas rhadovoj Arhangelo-gorodstskago mestnago batalion, vihittiin 
2. avioliittoon 28-vuotiaana 29.7.1883. Morsian oli 31-vuotias Jevdokija Ivanovna, jonka isä oli Mosnikov, 
Ivan Vasiljevits, Uhtua. Häätodistajina olivat Kasjan Pimenovits Fedorov, Uhtua, Ilja Kondratjevits Fedorov, 
Uhtua, Mihail Anisimovits Fedorov, Uhtua, Kozma Grigorjevits Kornilov, Uhtua. 
Anisim (Onisim) Ivanovits Hotejevin ja Jevdokija Ivanovnan synt. Mosnikovan lapset: 
a.Jelisaveta Anisimovna Hotejeva syntyi 26.4.1884, puoliso Jefim Nikiforovits Afanasjev syntyi 11.3.1879. 
Ks. Karjalan Heimo 2000 s. 128. 
Jelisaveta Anisimovna Hotejeva kastettiin 5.6.1884. Kummina oli Paraskeva Ivanovna Fedorova, Kassjan 
Pimenovits Fedorovin vaimo, Uhtua. 
b. Artemij Anisimovits Hotejev syntyi 23.6.1885, kastettiin 28.6.1885,  kuoli pistoksiin 11 pv:n iässä 4.7.1885, 
haud. 6.7.1885.   



Kolmos-poikien Artemin, Petrin ja Ioannin kummeina olivat Petr Amosovits Kornilov, Uhtua, Rodion Ivanovits 
Hotejev, Uhtua, ja Paraskeva Ivanovna Fedorova, talonpojan vaimo. 
c. Ioann Anisimovits Hotejev syntyi 25.6.1885, kastettiin 28.6.1885, kuoli pistoksiin 9 pv:n iässä  4.7.1885, 
haud. 6.7.1885. Samat kummit kuin Artemilla.  
d. Petr Anisimovits Hotejev syntyi 25.6.1885, ttiin 28.6.1885, kuoli pistoksiin 14 pv:n iässä 8.7.1885, haud. 
10.7.1885. Samat kummit kuin Artemilla. 
e. Jevdokija Anisimovna Hotejeva syntyi 7.3.1887, kastettiin 16.3.1887, kuoli ummetukseen (ot zopora) 3 
kk:n iässä 1.8.1887, haud. 2.8.1887. Kummina oli Paraskeva Nikolajevna Kalinina, Vuokkiniemi, Pirttilahti. 
(derevn. Pirti-gubskoj.) 
f. Marina Anisimovna Hotejeva syntyi 17.7.1888, kastettiin 16.8.1888. 
Kummina oli Paraskeva Ivanovna Fedorova, Uhtua, talonpojan vaimo. 
g. Artemij Onisimovits Hotejev syntyi 24.3.1891, kastettiin 14.4.1891, kuoli kouristuksiin puoli-vuotiaana 
26.7.1891, haud. 28.7.1891. Kummeina olivat Rodion Ivanovits Hotejev, Uhtua ja Paraskeva Ivanovna 
Fedorova, talonpojan vaimo, Uhtua. 
h. Olga Anisimovna Hotejeva syntyi 8.7.1893, kastettiin 18.7.1893,  kuoli kouristuksiin puolivuotiaana 
25.12.1893, haud. 27.12.1893. Kummeina olivat Rodion Ivanovits Hotejev, Uhtua ja Paraskeva Ivanovna 
Fedorova, talonpojan vaimo, Uhtua. 
1.2. Pelagija Ivanovna Mosnikova syntyi noin 1861. Vuoden 1910 rippikirjaan talon 126 kirjoihin on merkitty 
49-vuotias naimaton Pelagija Ivanovna Mosnikova s. noin 1861. 
 
Perheluettelo Mosnikov 16.5.01 
Hekla Mosnikoff. Nimi hevosmiesluettelossa 15.2.22: Suomussalmelta tuli 14.2. Hekla Mosnikoff (ilm. 
rahtimiehenä.).  KKNA XV 
Hariton Mosnikov, vaimo Akilina Vasiljevna syntyi noin 1812, elossa v. 1900. 
1.Timofej Haritonovits Mosnikov syntyi noin 1840, kuoli 2.9.1899,  vaimo Jevdokija (Avdotja, Outi) Kirillovna 
synt. Tihanova syntyi noin 1843 tai 1844, kuoli 28.6.1902. Ks. Tihanov 1.4.2.7. 
Timofej Haritonovits Mosnikovin ja Jevdokija Kirillovnan synt. Tihanovan lapset: 
1.1. Jelizaveta Timofejevna Mosnikova syntyi noin 1871, kuoli 1.8.1875. 
1.2. Grigorij Timofejevits Mosnikov syntyi 15.4.1873, kuoli tyrään 15.1.1875.  
1.3. Marina Timofejevna Mosnikova syntyi 17.7.1880, puoliso Vaseli Pällijeff. 
1.4. Feodora Timofejevna syntyi 27.5.1885, kuoli 15.8.1885, haudattiin 17.8.1885.  
1.5. Feodor Timofejevits syntyi 6.3. 1887. “Metso Timon poika Huotari Mosnikoff ” oli Amerikassa ainakin v. 
1905. Lienee käyttänyt myös nimeä Pekka. Uhtualaisen Mikko Tichanoff  Tikkasen serkku, Amerikassa 
1905. 
2. Jefim Haritonovits Mosnikov syntyi noin 1842, kuoli 12.12.1882, vaimo Paraskeva Nikiforovna. 
3. Tatiana 1.Haritonovna  Mosnikova syntyi noin 1847, kuoli 1885, puoliso Nikita Nikolajevits Tihanov syntyi 
noin 1844, kuoli ennen vuotta 1885. Mikittä Miikkulan poika Tihonov ja Tatjana Harittanan tytär. Lapset 
Glikerija 1867, Mihail 1871 ks. Tihanov 1.5.2.1 
4. Domna Haritonovna Mosnikova syntyi noin 1849, puoliso Vasilij Terentjevits Dorofejev syntyi noin 1839. 
Tomma Harittanan tytär Mosnikoff Uhtuan Miitkalasta. 
a. Marija Vasiljevna Dorofejeva s. noin 1869, puoliso Faddej Ieremijevits Potapov s. noin 1866. Ks. Karjalan 
Heimo 1998 s. 60-61. 
5. Tatiana 2. Haritonovna Mosnikova syntyi noin 1855, kuoli 13.3.1877, vih. 15.7.1874, puoliso Ivan 
Kornilovits Trofimov syntyi noin 1841 tai 1849. Ivanin isä Kornil Jegorovits Trofimov. 
Ivan Kornilovits Trofimovin 2. vaimo Tatjana Artemjevna syntyi noin 1858, Uhtua. Vih. 15.9.1877. 
Ivan Kornilovits Trofimovin ja Tatiana 2. Haritonovnan lapsi:  
a. Tarasij Ivanovits Trofimov syntyi 25.2.1877, kuoli 9.5.1877. 
Ivan Kornilovits Trofimovin ja Tatiana Artemjevnan synt. Mitrofanovan lapset: 
b. Lev Ivanovits Trofimov syntyi 20.2.1880. 
c. Feodor Ivanovits Trofimov syntyi 22.4.1883, kuoli 19.6.1893. 
d. Jevdokija Ivanovna Trofimova syntyi 1.3.1887. 
e. German Ivanovits Trofimov syntyi 12.5.1889. 
f. Ksenija Ivanovna Trofimova syntyi 8.1.1892, kuoli 30.7.1901. 
Ivan Mosnikov 
1.Maksim Ivanovits Mosnikov syntyi noin 1838, kuoli 24.3.1888, vaimo Irina Jefimovna (Jefimjevna) syntyi 
noin 1844. 
Maksim Ivanovits Mosnikovin ja Irina Jefimovnan lapset: 
1.1.Tatiana Maksimovna syntyi noin 1864, vih. 4.7.1883,  puoliso Stepan Pimenovits Fedorov syntyi noin 
1854.  
Stepan Pimenovits Fedorovin ja Tatiana Maksimovnan synt. Mosnikovan lapset: 



a.Dmitrij Stepanovits Fedorov syntyi 25.10.1884. 
b. Matrona Stepaovna Fedorova syntyi 9.11.1886.  
c. Anna Stepanovna Fedorova syntyi 20.1.1888. 
d. Paraskeva Stepanovna Fedorova syntyi 11.10.1891. 
e.Vasilij Stepanovits Fedorov syntyi 10.5.1894. 
f. Gerasim Stepanovits Fedorov syntyi 3.3.1897.  
g. Natalija Stepanovna Fedorova syntyi 26.8.1899.  
h. Feodor Stepanovits  Fedorov syntyi 21.4.1902.  
1.2. Anisja Maksimovna syntyi noin 1866, kuoli 24.5.1893, puoliso vih. 30.6.1889, Jefim Fomits Vasiljev 
syntyi noin 1864, kuoli 7.6.1892. 
Jefim Fomits Vasiljevin ja Anisja Maksimovnan synt. Mosnikovan lapset: 
a. Marina Jefimovna Vasiljeva syntyi 8.8.1890. 
b. Anisim Jefimovits Vasiljev syntyi 8.2.1892. 
1.3. Mavra Maksimovna syntyi noin 1869, puoliso vih. 22.5.1888, laivaston aliupseeri Rodion Jevfimovits 
Hotejev syntyi 1870, Tsiksa. “Hoteijow, Maura o.s. Mosnikoff s. 1868.”  “Metsolan Maura Uhtualta, Paavo 
Ahavan serkku”  
Rodion Jefimovits Hotejevin ja Mavra Maksimovnan synt. Mosnikovan lapset: 
a. Marina Rodionovna Hotejeva syntyi 18.7.1889, kuoli 20.12.1890. 
b. Pelagija Rodionovna Hotejeva syntyi 12.10.1891. 
c. Irina Rodionovna Hotejeva syntyi 1.5.1896. 
c. Jakov Rodionovits Hotejev syntyi 8.10.1901, kuoli 3.1.1902. 
d. Andrej Rodionovits Hotejev syntyi 27.10.1903, kuoli 1.6.1904. 
1.4. Fedosja Maksimovna Mosnikova syntyi noin 1873, kuoli 10.5.1875. 
1.5. Irina Maksimovna Mosnikova syntyi 21.4.1875, kuoli 25.4.1875. 
1.6. Pelagija Maksimovna Mosnikova s. 1.5.1877, kuoli 24.10.1881.  
1.7. Trifon Maksimovits Mosnikov syntyi 2.2.1879, kuoli 2.11.1881.  
1.8. Jakov Maksimovits syntyi 24.3.1882, vaimo vih. 31.8.1901, Iulianija (Uljana) Mihailovna, synt. Gavrijeva 
syntyi 21.12.1880. Uhtua.  
Pertti Virtaranta: “Uljaana Metson miehen Jakovin sisar oli  Maura Maksimin tytär Mosnikova, naim. Hoteijev 
eli koulun Maura. Metso-Joakon naini. Jaakko ja Uljana Mosnikoff. Mosnikoff. Jaakko, (Metsä-Joakko).  
Jaakko ja Julianija Metson lapset: Timo Metso s. 20.10.1904. Paro Metso s. 10.11.1910, jonka mies on Yrjö 
Kotka s. 21.4.1900. Vasili Metso s. 4.4.1912. Anna (Anni)  s. 11.2.1914. Martta, 9-vuotias  vuonna 1926, s. 
1917. Maija 8-vuotias vuonna 1928, s. 1920. 
Jakov Maksimovits Mosnikovin ja Iuljanija Mihailovnan, synt. Gavrijevan lapset: 
1.8.1. Nikolaj (Mikko) Jakovlevits syntyi 27.7.1903. Mikko Metso s. 29.8.1904, vapaustaist. 
Mikko Metso s. 29.8.1904, Suomeen 1922, Kemi, naimisissa,1 lapsi. VPAK I Ba1. 
1.8.2. Timofej Jakovlevits syntyi 8.6.1905. Timo Metso s. 20.10.1904 tuli Suomeen 1922, Kemi.  
Timo Metso vapaustaist. 
1.8. 3. Paraskeva Jakovlevna syntyi 1910. 
Paro Jaakon tytär Metso s. 10.11.1910 Uhtua. Suomeen 1922. Kemi. Mies Yrjö Kotka s. 21.4.1900.  
1.8.4. Vasilij Jakovlevits Mosnikov syntyi 4.4.1912.Vaseli Jaakon poika Metso Suomeen 1921.  
1.8.5. Anna (Anni) Jakovlevna syntyi 1914. Anni Jaakontytär Metso, Uhtua kk, Suomeen 1922.  
Anna Metso s. 11.2.1914, Uhtua. Suomeen 1922, Kemi. Naimaton. VPAK I B a 1 
1.8.6. Marfa (Martta) Jakovlevna s. 1917. 
1.8.7. Marija (Maija) Jakovlevna s. 1920. 
Kassjan (Kassian) Mosnikov.  
Kassjana Metso.  Kassjanan lapset: Matro, Iivana, Huotari ja Timo.  
1. Matrena Kassjanovna syntyi noin 1836, oli elossa 1915, puoliso Dorofej Fedorovits Tihanov syntyi noin 
1833 tai 1834. Riikolan Huotarin Torohvie Tihanov, vaimo  Matro Kassanan tytär Metso. 
Dorofej Fedorovits Tihanovin ja Matrena Kassjanovnan synt. Mosnikovan lapset: 
a. Ieremija (Jeremie) s. 1854. 
b. Agafja Dorofejevna (Okahvie) s. 25.2. 1858, kuollut Puolangalla 6.3.1948. Puoliso Pavel Terentjevits  
Dorofejev, Teroni Puavila s. 1846, lapset Ivan (Iivana), Vasilij (Vasselei), Nikifor (Mikki). 
c. Sofija (Sohja) Dorofejevna s. noin 1862, puoliso Aleksander Grigorjevits Jakovlev s. 1860 Alajärvi. 
Lapset: Savva 1885, Anna 1890, Stefan 1893, Grigorij 1900. 
d. Kassjan Dorofejevits s. noin 1864, Riikolan Torofien Kassana Tichanoff meni Amerikkaan, eli siellä 
nimellä Cehas Thompson ainakin v. 1915.  
Uhtuan Miitkalassa oli Kasjanan Huotarin talo (Uhtuan kyläkarttamoniste). 
e. Jevgenija Dorofejevna s. noin 1867, (Joukenie), puoliso, Artemij Konstantinovits Uljanov s. 1874 Alajärvi. 
Tytär Iida. 



f. Stefanida Dorofejevna s. noin 1871, puoliso Mihail Konstantinovits Andronov s. 1865 tai 1866. 
g. Mavra Dorofejevna s. 3.5.1873, k. 1.7.1874. 
h. Marfa Dorofejevna s. 1.7.1875, k. ennen 1910, puoliso Vasilij Ivanovits Afanasjev s. 1877 tai 1878. 
Marppa. 
2. Ivan Kassjanovits Mosnikov s. 1845 tai 1846, kuoli 10.5.1901, vaimo Fedosja Arhipovna s. 1850, elossa 
1910. Hoto (Fedosja) Mosnikoff, Uhtua, vaateapua 30.12.1921.  
Ivan Kassjanovits Mosnikovin ja Fedosja Arhipovnan lapset: 
2.1. Jevdokija Ivanovna s. 27.2.1873, kuoli 12.4.1873. 
2.2. Glikerija Ivanovna syntyi 3.5.1874, puoliso vih. 9.1.1994, Jermij (Ieremija) Larionovits (Ilarionovits) 
Bogdanov syntyi 1867 tai 1868, elossa 1910. 
Jermij Larionovits Bogdanovin ja Glikerija Ivanovnan synt. Mosnikovan lapset: 
a. Timofej Jermijevits Bogdanov syntyi 10.6.1895. 
b. Olga Jermijevna Bogdanova syntyi 11.7.1897. 
c. Marija Jermijevna Bogdanova syntyi 17.6.1899. 
d.  Ioann Jermijevits Bogdanov syntyi 24.6.1901.  
e. Irina Jermijevna Bogdanova syntyi 10.4.1904. 
f. Ksenija Jermijevna Bogdanova syntyi 1907, 3-vuotias vuonna 1910.  
g. Jevdokija Jermijevna Bogdanova syntyi 1910, 5 kk:n ikäinen vuonna 1910. 
2.3. Mavra Ivanovna Mosnikova s. 2.5.1876, kuoli 15.6.1882.  
2.4. Feodor Ivanovits Mosnikova syntyi 1878, kuoli 4.1.1879.  
2.5. Marija Ivanovna Mosnikova syntyi 26.1.1881. 
2.6. Julianija Ivanovna Mosnikova syntyi 6.1.1884. 
2.7. Jakov Ivanovits Mosnikov syntyi 11.4.1886, vaimo vih. 6.6.1905: Matrena Kassianovna synt. Sergejeva 
syntyi 27.3.1885, Uhtua. Jaakko Mosnikoff otti Amerikassa nimen Jack Mattson. Matrena Mosnikoff oli 
Uhtuassa Matrona Mosnikova, myös nimellä Matro Mattson Karjalassa. 
Jakov Ivanovits Mosnikovin ja Matrona Kassianovnan synt. Sergejevan poika: 
2.7.1. Konstantin Jakovlevits Mosnikov syntyi noin 1907, 3-vuotias vuonna 1910. Myös nimellä  Kusti 
Mattson. 
Jack Mattson Amerikassa esim. 29.9.1919.  
Mattson, Martta Uhtua, poika Kusti; nimet luettelossa vienankarjal. pakolaisista Suomessa 1921, VPAK IV B 
a 2  
Matro Mattson s. 29.3.1885, Uhtua, leski, Suomeen 1920, Kajaani. VPAK I B a 1 
2.8. Mosnikova, Anna Ivanovna syntyi 1.2.1891, kuoli 3.4.1892.  
 
Trifon Mosnikov, puoliso Marija Filippovna Mosnikova syntyi noin 1822, kuoli leskenä 2.7.1897.  
1. Marija Trifonovna Mosnikova syntyi 1841, puoliso Avksentij Sergejevits Sergejev syntyi 1838. 
Avksentij Sergejevits Sergejevin ja Marija Trifonovnan, synt. Mosnikovan lapset: 
a. Ivan Avksentjevits Sergejev syntyi noin 1862, vaimo Hilda Marija Gavrilovna (Karlovna) synt. Korpelainen 
(Karpjalainen) syntyi noin 1872 tai 1873. 
b. Georgij (Jegor) Avksentjevits Sergejev syntyi 15.4.1873, kuoli 20.11.1873. 
c. Darija Avksentjevna Sergejeva syntyi 20.3.1876, puoliso Ivan Vasiljevits Timofejev, Luusalmi. 
d. Anna Avksentjevna Sergejeva syntyi 27.10.1883, puoliso Grigorij Terentjevits Sergejev s. 1886 
 
Sergej Mosnikov, Uhtua. 
1. Ivan Sergejevits Mosnikov syntyi noin 1807, kuoli 16.1.1881. 
1.1. Anisija Ivanovna s. noin 1849. Puoliso vih. 1.7.1874,  Petr Fedotovits Bogdanov, Nurmilahti, syntyi noin 
1842, kuoli 6.10.1887. 
Tatjana Ijevlevna Mosnikova syntyi noin 1807, kuoli 88-vuotiaana leskenä 3.5.1895. 
Vasilij Mosnikov 
1. Ivan Vasiljevits Mosnikov syntyi noin 1823 tai 1824, kuoli 21.3.1892, vaimo Darija Stepanovna syntyi noin 
1826, elossa 1900.   
1.1. Jevdokija Ivanovna Mosnikova s. noin 1859, puoliso Anisim (Onisim) Ivanovits Hotejev s. noin 1852. 
Reservin rivimies Anisim (Onisim) Ivanovits Hotejevin 1. vaimo Marfa Anisimovna s. noin 1852, kuoli 
19.6.1883. 
Anisim (Onisim) Ivanovits Hotejevin ja Jevdokija Ivanovnan synt. Mosnikovan lapset: 
a. Jelisaveta Anisimovna Hotejeva syntyi 26.4.1884, puoliso Jefim Nikiforovits Afanasjev syntyi 11.3.1879. 
Ks. Karjalan Heimo 2000 s. 128. 
b. Artemij Anisimovits Hotejev syntyi 23.6.1885, kuoli 4.7.1885.   
c. Ioann Anisimovits Hotejev syntyi 25.6.1885, kuoli 4.7.1885. 
d. Petr Anisimovits Hotejev syntyi 25.6.1885, kuoli 8.7.1885. 



e. Jevdokija Anisimovna Hotejeva syntyi 7.3.1887, kuoli 1.8.1887. 
f. Marina Anisimovna Hotejeva syntyi 17.7.1888. 
g. Artemij Onisimovits Hotejev syntyi 24.3.1891, kuoli 26.7.1891. 
h. Olga Anisimovna Hotejeva syntyi 8.7.1893, kuoli 25.12.1893.   
1.2. Pelagija Ivanovna Mosnikova syntyi noin 1861. 


